

Mini-Plundergebäck-Sortiment, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 80510)

Mini Pecantasche

Zutaten

WEIZENMEHL, Margarine(pflanzliches Öl(Palm, Raps, Kokos), Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, natürliches Aroma, Vitamin A), Wasser, Zucker, PECANNÜSSE (3,5%), Glasur(Wasser, Überzugsmittel Isomalt, Zucker, Geliermittel Agar-Agar, Säureregulator Zitronensäure), pasteurisierte EIER, Hefe, Ahornsirup (1%), Puddingpulver(Zucker, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, Fettpulver(Kokosfett, Glucosesirup, MILCHEIWEIß), MAGERMILCHPULVER, Stabilisator (Natriumphosphat, Calciumalginat, Diphosphate), natürliches Vanillearoma, Speisesalz, Farbstoff Carotin, natürliches Aroma), Rohrzuckersirup, Verdickungsmittel(Natriumalginat, Pektin), Verdickungsmittel Tarakernmehl, Speisesalz, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, Alpha-Amylase, Xylanase, Transglutaminase), natürliches Aroma, WEIZENMALZMEHL

Kann Spuren enthalten von: SESAM

Beilage: 2 x Zuckerglasur(Zucker, Wasser, Trockenglukosesirup), 1 x Sirup(Invertzuckersirup, natürliches Aroma(Ahorn))

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 25.05.2019

Mini-Plundergebäck-Sortiment, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 80510)

Mini Creme Krone

Zutaten

Wasser, WEIZENMEHL(enthält: Calcium, Eisen, Niacin, Thiamin), Margarine(pflanzliches Öl (Palm, Raps, Kokos), Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, natürliches Aroma, Vitamin A), Puddingpulver (6,5%)(Zucker, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, Fettpulver(Kokosfett, Glukosesirup, MILCHEIWEIß), MAGERMILCHPULVER, Stabilisator(Natriumphosphat, Calciumalginat, Diphosphat), natürliches Vanillearoma, Speisesalz, Farbstoff Carotin, natürliches Aroma), Zucker, Glasur(Wasser, Überzugsmittel Isomalt, Zucker, Geliermittel Agar-Agar, Säureregulator Zitronensäure), Hefe, pasteurisiertes EIGELB, Backmittel(Dextrose, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, Xylanase)), Speisesalz, MANDELMEHL, natürliches MANDELAROMA

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE

Beilage: 2 x Zuckerglasur(Zucker, Wasser, Trockenglukosesirup), 1 x Sirup(Invertzuckersirup, natürliches Aroma(Ahorn))

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mini-Plundergebäck-Sortiment, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 80510)

Mini Himbeer Krone

Zutaten

Fruchtzubereitung (29%)(Himbeeren (17%), Zucker, Wasser, Stärke, Geliermittel Agar-Agar, Holunderbeersaftkonzentrat, Säureregulator Natriumcitrate), WEIZENMEHL(enthält: Calcium, Eisen, Niacin, Thiamin), Margarine(pflanzliches Öl(Palm, Raps, Kokos), Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, natürliches Aroma, Vitamin A), Wasser, WEIZENMEHL, Zucker, Glasur(Wasser, Überzugsmittel Isomalt, Geliermittel Agar-Agar, Säureregulator Zitronensäure), Hefe, pasteurisiertes EIGELB, Backmittel(Dextrose, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, Xylanase)), Speisesalz, MANDELMEHL, natürliches MANDELAROMA

Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, MILCH

Beilage: 2 x Zuckerglasur(Zucker, Wasser, Trockenglukosesirup), 1 x Sirup(Invertzuckersirup, natürliches Aroma(Ahorn))

Allergene

Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Mini-Plundergebäck-Sortiment, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 80510)

Mini-Zimt Schnecke

Zutaten

WEIZENMEHL(enthält: Calcium, Eisen, Niacin, Thiamin), Margarine(pflanzliches Öl(Palm, Raps, Kokos), Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, natürliches Aroma, Vitamin A), Wasser, Zucker, pasteurisiertes EIGELB, Hefe, Puddingpulver(Zucker, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, Fettpulver (Kokosfett, Glukosesirup, MILCHEIWEIß), MAGERMILCHPULVER, Stabilisator (Natriumphosphat, Calciumalginat, Diphosphat), natürliches Vanillearoma, Speisesalz, Farbstoff Carotin, natürliches Aroma), Zuckersirup, Zimt, Backmittel(Dextrose, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, Xylanase)), Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Beilage: 2 x Zuckerglasur(Zucker, Wasser, Trockenglukosesirup), 1 x Sirup(Invertzuckersirup, natürliches Aroma(Ahorn))

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mini-Plundergebäck-Sortiment, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 80510)

Mini Apfelkamm

Zutaten

WEIZENMEHL, Apfelfüllung (28%)(Äpfel (15%), Zucker, Stärke, Wasser, Säureregulator Zitronensäure, Apfelaroma, (natürlich), Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Margarine(pflanzliches Öl(Palm, Raps, Kokos), Wasser, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, natürliches Aroma, Vitamin A), Wasser, Glasur(Wasser, Überzugsmittel Isomalt, Geliermittel Agar-Agar, Säureregulator Zitronensäure), pasteurisierte EIER, Zucker, Hefe, Verdickungsmittel Tarakernmehl, Speisesalz, Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure, Alpha-Amylase, Xylanase, Transglutaminase), WEIZENMEHL

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Beilage: 2 x Zuckerglasur(Zucker, Wasser, Trockenglukosesirup), 1 x Sirup(Invertzuckersirup, natürliches Aroma(Ahorn))

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE